
Smlouva o dílo č. 2018-1976 – Dodatek č. 1 
strana č. 1 

DODATEK č. 1 
 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 2018-1976 
„Stavební úpravy bytového domu Ploužnice 275“ uzavřené dne 30. července 2018 

 
I. 

Smluvní strany 
 
Firma: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Se sídlem: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČO: 00000205 DIČ: CZ00000205 
Zastoupení:  Divize Mimoň se sídlem Nádražní 115, 471 21 Mimoň 
 zastoupená ředitelem divize Ing. Romanem VOHRADSKÝM 

ve věcech technických  
 
 

 
 

Tel.:   
Bankovní spojení:  
Korespondenční adresa:  Nádražní 115, 471 24 Mimoň 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze, spisová značka ALX 256. 
(dále jen „objednatel“) 
 
Firma: ABCD Studio, s.r.o. 
Se sídlem: Paříkova 910/11a, 190 00 Praha 9 
IČO:  22794107 
DIČ: CZ22794107 
Zastoupení:  Ing. Pavel HROCH 

ve věcech technických  
  

Bankovní spojení:  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka 199131. 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají v souladu s čl. XIV. odst. 3 a smlouvy o dílo č. 2018-1976 ze dne 30. července 2018 (dále jen 
„smlouva“) tento dodatek ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. V průběhu realizace předmětu díla, byly zjištěny skutečnosti, které mají významný vliv na původní 

předmět smlouvy. Jedná se o neúměrné náklady spojené s přepojením objektu na dálkové vytápění 
přípojkou k CZT Mimoň. Z uvedeného důvodu bylo rozhodnuto o zachování vytápění zplynovacími 
kotli na dřevo.  

2. V návaznosti na uvedenou skutečnost bude nutná úprava již provedených a odsouhlasených částí 
projektové dokumentace v oblasti řemesel (UT,ZTI, VZT a ELEKTRO) a následně průkazu PENB, 
opravy komínů a další. 

 
III. 

Doba plnění, předání a převzetí díla 
 
1. Dílo, které je předmětem smlouvy upravené v rozsahu díla tímto dodatkem, bude provedeno a 

předáno takto: 



Smlouva o dílo č. 2018-1976 – Dodatek č. 1 
strana č. 2 

1.2. projektová dokumentace SP a pro výběr zhotovitele stavby včetně zajištění souvisejících 
činností dle čl. II., odst. 1., bod 1.2.1 pro předmět plnění dle č.II., odst.1 smlouvy do 4 týdnů 
ode dne podpisu dodatku poslední smluvní stranou, 

1.3. podání žádosti na vydání rozhodnutí o povolení realizace stavby včetně zajištění 
souvisejících činností dle čl. II., odst. 1., bod 1.2.3 smlouvy do 8 týdnů ode dne předání a 
podpisu předávacího protokolu bez vad a nedodělků projektové dokumentace dle čl. 1.2. 
dodatku 

 
XII. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tento 

dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
 
V Praze dne 12. prosince 2018 V Mimoni dne 12. prosince 2018 
 
 
 
 
 
............................................... ............................................... 
 Za zhotovitele        Za objednatele 
 Ing. Pavel Hroch       Ing. Roman Vohradský 
 jednatel        ředitel divize Mimoň 
 


	Smluvní strany
	Předmět smlouvy

		2019-01-02T13:33:42+0100
	Unknown signer 109bcb64e7c03fdc90d0f1ae0dc381e350c1e9f4




